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Poznań, dnia 01 czerwca 2023 r. 
  

AZ/92/2023 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „1” - DA/VII/2023 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Modernizacja stolarki okiennej elewacji południowej i wieży zegarowej gmachu głównego 

w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu. Etap 2.”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185), informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 

 

  

  

  

PYTANIE 1: 

 

W Opisie Przedmiotu Zamówienia jest informacja, że etap 2 obejmuje wykonanie między innymi okien O7 w 

ilości 10 szt. oraz okien O8 w ilości 12 szt., których to nie obejmują kosztorysy ani przedmiar.  

Proszę o sprecyzowanie, czy przedmiotowe postępowanie obejmuje wskazane typy okien? 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 
Zamawiający informuje, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia doszło do omyłki pisarskiej.   

W konsekwencji modyfikacji ulega zapis ust. 2 pkt 4) Załącznika nr 1D do SWZ – DA/VII/2023 – szczegółowy 

OPZ, poprzez wykreślenie typów okien „O7 (10 szt.),  O8 (12 szt.)”. 

Zamawiający do niniejszych WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ „1”, załącza zaktualizowany plik: 01.4. Załącznik nr 1D 

do SWZ - DA_VII_2023 - szczegółowy OPZ – AKTUALIZACJA. 

 

 

Przedmiotowe postępowanie obejmuje wymianę następujących typów okien: O1 (17 szt.),  O6 (5 szt.), O9 (4 szt.), 

O10 (8 szt.), O11 (8 szt.), O12  (8 szt.), O13 (4 szt.) oraz dla drzwi D2 (1 szt.) oraz okien wewnętrznych (3 szt.). 

Wymienione elementy prawidłowo ujęte zostały w kosztorysach oraz przedmiarze. 

 

Okna typu O7 i typu O8 nie wchodzą w zakres Etapu 2.  
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PYTANIE 2: 

 

 Proszę o wyszczególnienie, jakie typy osłon są do rekonstrukcji a jakie do konserwacji? 

W przedmiarze robót jest jedynie informacja o ilości. 

  

ODPOWIEDŹ 2: 

 

Zamawiający przyjmuje, że rekonstrukcja dotyczy 4 sztuk typu osłon typu 333.  

Pozostałe 16 sztuk osłon poddanych powinno zostać konserwacji, jeśli ich stan techniczny na to pozwoli. 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia DA/VII/2023, przy czym pozostałe zapisy SWZ (w tym termin składania ofert) pozostają bez 

zmian. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 
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